
Konkurs na przygotowanie publicznych służb zatrudnienia do obsługi

imigrantów

2018-09-24

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej ogłosił konkurs nr POWR.02.04.00-IP.03-00-003/18 na realizację projektu w ramach Działania

2.4 Modernizacja publicznych i niepublicznych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich potrzeb

do potrzeb rynku pracy PO WER.

Celem konkursu jest przygotowanie publicznych służb zatrudnienia do obsługi imigrantów

poprzez stworzenie zestawu wytycznych i praktycznych narzędzi możliwych do zastosowania w

kontekście obowiązującego prawa, jak również uwzględniających odmienności kulturowe.

Przyczyni się to do zwiększenia szans cudzoziemców na integrację na rynku pracy, jak i

zapewnienia komfortu pracy pracownikom pup-ów.

Szkoleniami w ramach projektu powinno zostać objętych 400 pracowników z co najmniej 6

instytucji publicznych służb zatrudnienia, którzy w wyniku szkolenia nabędą kompetencje w

zakresie rozwiązań zwiększających efektywność usług państwowych służb zatrudnienia

świadczonych na rzecz imigrantów.

Wnioskodawcami w konkursie mogą być:

jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne,

ogólnopolskie stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,

organizacje pozarządowe,

podmioty ekonomii społecznej,

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej,

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze,

instytucje szkoleniowe,

uczelnie wyższe,

agencje zatrudnienia.

Do dofinansowania zostanie wybrany 1 projekt. Kwota środków przeznaczona na

dofinansowanie projektu wynosi 1 500 000 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie

projektu wynosi 100%. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania UE wydatków

kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 84,28%. W konkursie nie jest wymagany wkład

własny wnioskodawcy.

Okres realizacji projektu nie może być krótszy niż 12 miesięcy i nie dłuższy niż 18 miesięcy.

Wnioski o dofinansowanie realizacji projektu będą przyjmowane w terminie od 1 do 15

października 2018 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/24-modernizacja-publicznych-i-niepublicznych-sl

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/24-modernizacja-publicznych-i-niepublicznych-sluzb-zatrudnienia-oraz-lepsze-dostosowanie-ich-do-potrzeb-rynku-pracy-22/


uzb-zatrudnienia-oraz-lepsze-dostosowanie-ich-do-potrzeb-rynku-pracy-22/
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